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Stilfull enebolig i rekke  
under oppføring ‑  
Omfangsrike, og moderne  
boliger
Aktiv Kristiansand v/  Altin Balaj, har gleden av å forestå salg av fem 
prosjekterte eneboliger i rekke i Kossevigheia 2.

I Kossevigheia 2 skal det bygges 5 omfangsrike, og moderne boliger 
med flott arkitektur tilpasset et etablert boligområdet. 

Boligene blir romslige med ca. 170 kvm. bruksareal fordelt over 2 plan, 
hvorav hele 148 kvm. inngår i primærareal. 

Hver bolig vil få egen garasje tilknyttet boligen. Over garasjen blir det 
bygget stor, solrik terrasse med utgang fra stue. 
Boligen får svært arealeffektiv og praktisk planløsning med bl.a. 
soverom, wc, stue og kjøkken i øverste plan. 1.etg. vil bestå av entré/ 
gang, bod, 3 romslige soverom, og lekkert bad med tilknyttet 
vaskerom.

Boligene blir bygget i et etablert boligområdet på Langenes i Søgne, 
med nærhet til barnehage, skole, idrettsbane, dagligvareforretning, 
bussholdeplass, og med nærhet til naturskjønne omgivelser. Et 
område hvor du og din familie vil trives, og bo godt!

Eneboligene selges til faste priser etter "førstemann til mølla" 
prinsippet. Ta kontakt for å sikre deg din drømmebolig!

Nøkkelinformasjon

Pris fra ‑ til:	 5 890 000 ‑ 5 970 000
Omkost.	 26 170
Selger:	  Kinotomten AS
	
Org.nummer:	 992420081
Eiendomstype:	 Enebolig i rekke 
Eierform:	 Eiet
P‑rom:	 146 ‑ 148 m²
BRA:	 169 ‑ 175 m²
Tomt:	 2112m²
Matrikkel:	 gnr. 416, bnr. 39
Oppdragsnr:	 1411255026
Sist oppdatert:	 12.03.2025

Altin Balaj
Eiendomsmegler /   Partner

Mobil	 478 49 882
E‑post	 altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF. 934 
55 983
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Velkommen til Kossevigheia 2 - 
Eneboliger i rekke under oppføring
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Smakfull byggestil med luftig takhøyde 
og store vindusflater 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om prosjektet

Generell informasjon om  
prosjektet
Om prosjektet
Aktiv Kristiansand v/  Altin Balaj, har gleden av å  
forestå salg av fem prosjekterte eneboliger i rekke i  
Kossevigheia 2.

I Kossevigheia 2 skal det bygges 5 omfangsrike, og  
moderne boliger med flott arkitektur tilpasset et  
etablert boligområdet. 

Boligene blir romslige med ca. 170 kvm. bruksareal  
fordelt over 2 plan, hvorav hele 148 kvm. inngår i  
primærareal. 

Hver bolig vil få egen garasje tilknyttet boligen. Over  
garasjen blir det bygget stor, solrik terrasse med  
utgang fra stue. 
Boligen får svært arealeffektiv og praktisk  
planløsning med bl.a. soverom, wc, stue og kjøkken i  
øverste plan. 1.etg. vil bestå av entré/  gang, bod, 3  
romslige soverom, og lekkert bad med tilknyttet  
vaskerom.

Boligene blir bygget i et etablert boligområdet på  
Langenes i Søgne, med nærhet til barnehage, skole,  
idrettsbane, dagligvareforretning, bussholdeplass,  
og med nærhet til naturskjønne omgivelser. Et  
område hvor du og din familie vil trives, og bo godt!

Eneboligene selges til faste priser etter "førstemann  
til mølla" prinsippet. Ta kontakt for å sikre deg din  
drømmebolig! 

Areal fra ‑ til
P‑rom: 146 ‑ 148 m²
BRA: 169 ‑ 175 m²

Garasje/  Parkering
Hver bolig får egen garasje. Felles gjesteparkering  
på biloppstillingsplass.

Etter eierseksjonsloven § 26 fremgår det at sameiet  
gjennom sine vedtekter er forpliktet til å sikre at  
parkeringsplasser som i vedtak etter plan‑ og  
bygningsloven er krevet opparbeidet til bruk av  
personer med nedsatt funksjonsevne, også gjøres  
tilgjengelige for disse. Dette kan skje gjennom en  
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